
FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,
Обръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохватка

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41407107101 Тръба на предавателния
вал, оборудвана Ø 25,4 mm
x 1,41 m

1

3 41377117302 Гъвкава обшивка 1

4 41407112100 Тапа 1

5 00009677253 Лепенка с предупредителни
пиктограми FS

1

7 41307113210 Предавателен вал 1

8 00007112500 Втулка 1

9 07811201110 универсална смазка 225 g 1 (B)

17 00001822100 Държач Ø 25,4 mm 1

18 00007908801 Халка 1

19 90223410980 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x16

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,AB Тръба на предавателния вал, оборудвана FS 55,
Обръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохваткаОбръчовидна ръкохватка

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

20 92102610700 Шестостенна гайка M5 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

41406400110 Редуктурна глава 1  * (16.2014)

1 41406410300 Редуктурна кутия 1  * (16.2014)

2 95030030060 Сачмен лагер с дълбок
канал 629

1  * (16.2014)

41406407300 Комплект пиньони 1  * (16.2014)

3 Задвижващ пиньон 1 (D) * (16.2014)

4 Конично зъбно колело 1 (D) * (16.2014)

5 41406420601 Задвижващ вал 1  * (16.2014)

6 95030036440 Сачмен лагер с дълбок
канал 6201­2RS

1  * (16.2014)

7 94566213600 Осигурителен пръстен
32x1.2

1  * (16.2014)

8 95030039853 Сачмен лагер с дълбок
канал 609­2Z

1  * (16.2014)

9 94556210750 Осигурителен пръстен 9x1 1  * (16.2014)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)AL Редуктурна глава (16.2014)
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

10 94566212660 Осигурителен пръстен
24x1.2

1  * (16.2014)

11 41197136500 Тапа 1  * (16.2014)

12 41377103800 Притискаща планка 1  * (16.2014)

13 Предпазна шайба 1 (D) * (16.2014)

14 41307131600 Притискаща шайба 1  * (16.2014)

15 41266427600 Гайка с фланец M10x1 лява
резба

1  * (16.2014)

16 90754784712 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D6x28

1  * (16.2014)

17 41267133100 Тарелка 1  * (16.2014)

18 07811201117 Смазка за зъбни предавки
80 g

1 (B) * (16.2014)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AO Маш. номерAO Маш. номерAO Маш. номерAO Маш. номер

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 Позиция на машинен номер 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежности

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 08123701000 Отвертка T27x120x70 1

2 41308937800 Блокиращ лост 1

3 41808903400 Комбиниран ключ 1 (B)

4 41288903400 Комбиниран ключ 1 (B) *

5 00008902300 Отвертка 1 (B)

6 00008910810 Чанта с инструменти 1 (B)

7 00008840307 Предпазни очила не за
Аржентина

1 (B)

8 41197109001 Самар 1 (B)

9 Ремък 38x780mm /
1.5x30.7''

1 (D)

00009302242 Колан 38 mm x 5 m 1 (A,B)

10 Ремък 25 mm x 1.18 m /
1x46.5''

1 (D)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежностиAN Инструменти, Допълнителни принадлежности
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

00009302241 Колан 25 mm x 10 m 1 (A,B)

11 42037927200 Плъзгач 3

12 41197186300 Плъзгач 1

13 41197186310 Плъзгач 2

14 41197187400 Предпазна пластина 1

15 41477106900 Карабинер 1

16 94080214530 Нит 4x8x6 12

17 94090214420 Капса 4x8 12

18 41307109000 Колан 1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 41190071027 Комплект предпазител 1  * (16.2014)

2 41197108103 Предпазител 1  * (16.2014)

3 00007163101 Застопоряваща планка 1  * (16.2014)

4 90223731025 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x23

4  * (16.2014)

5 41197163203 Пола 1  * (16.2014)

6 41197106000 Нож 1  * (16.2014)

7 41187134105 Нож 1  * (16.2014)

8 90744784125 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­5x14

2  * (16.2014)

9 00000071300 Комплект уплътнителни
пръстени с кръгло сечение
N 4x2­EPDM70

1  * (16.2014)

10 00007163100 Застопоряваща планка 1  * (16.2014)

11 90744782970 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x10

2  * (16.2014)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



FS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIXFS 55 2­MIX AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)AM Предпазител (16.2014)
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

4  * (16.2014)

13 90223410980 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x16

4  * (16.2014)

14 41330071007 Комплект предпазители 1  * (16.2014)

15 41330071008 Комплект предпазител
Австралия, Нова Зеландия

1  * (16.2014)

16 41337134110 Нож 1  * (16.2014)

17 90744784405 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P6x14

1  * (16.2014)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




